公告编号：2025-001

证券代码：874501 证券简称：富杰德 主办券商：财通证券

浙江富杰德汽车系统股份有限公司

关于募集资金专项账户注销的公告

一、募集资金基本情况

公司于 2024 年 3月 8日、2024年 3月 26日召开了公司第一届董事会第二次

会议、2024年第一次临时股东大会，审议通过了《关于申请公司股票在全国中小

企业股份转让系统挂牌并公开转让同时定向发行股票的议案》。2024 年 8 月 8 日，

全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具了《关于同意浙江富杰德汽车系统

股份有限公司股票公开转让并在全国股转系统挂牌及定向发行的函》（股转函

[2024]1326 号）。公司此次股票发行 1,390,000 股，股票发行价格为人民币 21.48

元/股，募集资金总额为人民币 29,854,281.00 元。募集资金到位情况经立信会

计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字（2024）第 ZF11054 号验资报告

审验。

二、募集资金管理情况

为规范公司募集资金管理，提高募集资金的使用效率，根据相关规定要求，

公司制定了《募集资金管理制度》，对募集资金实行专户存储管理，并对募集资

金的使用执行严格的审批程序,以保证专款专用。针对公司 2024 年股票在全国中

小企业股份转让系统挂牌并公开转让同时定向发行，公司与主办券商财通证券股

份有限公司、华夏银行股份有限公司台州路桥支行签署了《募集资金三方监管协

议》，协议符合《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》及其他相关规

定。

三、募集资金专户存储情况

公司将全部募集资金 29,854,281.00元存放于开立的募集资金专项账户，账户

信息如下：

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

公告编号：2025-001

户名：浙江富杰德汽车系统股份有限公司

开户行：华夏银行股份有限公司台州路桥支行

账号：14456000000013133

截止 2024 年 8月 26日，发行对象已按认购公告要求将认购款汇入公司开立

的募集资金专户，募集资金总额 29,854,281.00 元。

四、募集资金的实际使用情况

公司按照已披露的募集资金用途存放和使用募集资金，截至募集资金专项

账户注销日，公司募集资金已全部使用完毕，具体使用情况如下：

项  目 金额（元）

一、募集资金总额 29,854,281.00

减：发行费用 0

加：利息收入扣减手续费净额 116,532.10

合计：可使用募集资金金额 29,970,813.10

二、募集资金使用合计 29,970,793.29

采购原材料 28,156,932.35

支付职工薪酬及其他日常费用 1,813,860.94

三、结余募集资金转出 19.81

四、截至 2025 年 3月 28日募集资金专户余

额
-

五、募集资金专项账户注销情况

鉴于公司募集资金已按照规定使用完毕，根据全国股转公司和公司相关制度

规定，公司于 2025 年 3月 28日完成了上述募集资金专项账户的注销手续。上述

募集资金专项账户注销后，公司与主办券商财通证券股份有限公司、华夏银行股

份有限公司台州路桥支行签署的《募集资金三方监管协议》相应终止。

六、备查文件

（一）《浙江富杰德汽车系统股份有限公司募集资金银行流水明细表》

公告编号：2025-001

（二）《撤销银行结算账户申请书》

浙江富杰德汽车系统股份有限公司

董事会

2025 年 3月 2 8  日